
Decyzja Nr 9/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z języka polskiego dla 

kandydatów na studia I i II stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, rozpoczynające się w roku 

akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. h Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

do przeprowadzenia egzaminu z języka polskiego dla kandydatów na studia I i II stopnia oraz 

jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025, powołuje się Komisję w składzie:  

 

1) dr Vira Neszew – przewodnicząca;  

2) dr Małgorzata Ciunović,  

3) dr Katarzyna Doboszyńska-Markiewicz,  

4) dr Mateusz Kowalski,  

5) dr Łukasz Kucharczyk. 

6) dr Łukasz Tupacz,  

7) mgr Agnieszka Ciarkowska-Nguyen,  

8) mgr Marcin Miłko,  

9) mgr Agnieszka Świątek. 
 

§ 2 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 


